Connect with us

®
o) Tubefittin %‘-‘I
© :

a4

&5

Product features

Matériau

Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille
enrobage

Couleur

Diamétre (mm)

Méthode de fixation

Portemanteau Munster - pour
montage mural - galvanisé

Etendue:

link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/1948-cintre-mousqueton-parois-galvanise.html

Price: 53,86 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-MUNS-W-S

Other product combinations:

Etendue

L75 cm - H200 cm
L100 cm - H200 cm
L125 cm - H200 cm
B150 cm - H200 cm
L165 cm - H200 cm
L30 cm - H200 cm
L50 cm - H200 cm

Information:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
60,76 €
64,57 €
68,38 €
72,19 €
74,52 €
53,86 €
56,91 €

Modeéle Minster : Le rack individuel avec fixation murale frontale et une barre transversale
stabilisatrice est disponible avec une hauteur de 200 cm et 7 profondeurs - 30, 50, 75, 100, 125

et 150 cm. Le rack convient aux petits vestiaires et aux salles d'habillage.

Acier

Oui
Galvanisé
Argent
26,9 mm

pour montage mural

19-10-2025

1/1


https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/1948-cintre-mousqueton-parois-galvanise.html

