





## Portemanteau Münster - pour montage mural - galvanisé



link to the product:

 $\underline{https://dev.tube fittings.eu/fr/kits/1948-cintre-mousqueton-parois-galvanise.html}$ 

Price: **53,86 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-MUNS-W-S

## Other product combinations:

Étendue	gross price
L75 cm - H200 cm	60,76 €
L100 cm - H200 cm	64,57 €
L125 cm - H200 cm	68,38 €
B150 cm - H200 cm	72,19€
L165 cm - H200 cm	74,52 €
L30 cm - H200 cm	53,86 €
L50 cm - H200 cm	56,91€

## Information:

Modèle Münster : Le rack individuel avec fixation murale frontale et une barre transversale stabilisatrice est disponible avec une hauteur de 200 cm et 7 profondeurs - 30, 50, 75, 100, 125 et 150 cm. Le rack convient aux petits vestiaires et aux salles d'habillage.

## **Product features**

Matériau	Acier
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
enrobage	Galvanisé
Couleur	Argent
Diamètre (mm)	26,9 mm
Méthode de fixation	pour montage mural

19-10-2025